1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RELAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO NA LISTA AFRO

A Câmara Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO  relação dos recursos contra o gabarito da prova objetiva do Concurso Público nº

001/2022 aplicada no último dia 03 de abril de 2022, para o cargo efetivo de ASSISTENTE DE CERIMONIAL, sob organização e aplicação

da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

1. Esta relação contém: o número do recurso, o nome do candidato, a inscrição, a questão e o resultado da análise.

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO QUESTÃO RESULTADO

169884 ALESSANDRA MINELI GUELERE 15100790 36 INDEFERIDO

169964 ALINE DOS SANTOS FERREIRA 15328996 30 ANULADA

169991 ANDREIA PERALTA MORAES 15448371 35 INDEFERIDO

170007 ARIANE DA SILVA CAMARGO 15513785 21 INDEFERIDO

169831 BRUNO FELIPE DE CAMARGO 15090795 28 ANULADA

169841 BRUNO FELIPE DE CAMARGO 15090795 32 INDEFERIDO

170024 BRUNO SASS MEQUI 15267121 2 INDEFERIDO

169970 CAMILA RODRIGUES DE JESUS 15130185 24 INDEFERIDO

169963 CAMILA RODRIGUES DE JESUS 15130185 40 INDEFERIDO

169910 CARINA ALESSANDRA ARAUJO ROCCO CHRISTOFANO 15114040 30 ANULADA

169975 CAROLINA NUNES DE MORAES 15087930 29 INDEFERIDO

169985 CAROLINA NUNES DE MORAES 15087930 40 INDEFERIDO

169858 CAROLINE MARTINUCCI MORENO 15088006 36 INDEFERIDO

170107 CEZAR AUGUSTO DA CUNHA 15153410 40 INDEFERIDO

169979 CHAYANE PRADO DA SILVA 15942805 23 INDEFERIDO

169978 CHAYANE PRADO DA SILVA 15942805 28 ANULADA

169976 CHAYANE PRADO DA SILVA 15942805 40 INDEFERIDO

169879 CICERO CEZAR ARAUJO DE CARVALHO NETO 15246337 30 ANULADA

169874 CRISTIANE FELIPPE CIAVARELI 15317420 22 INDEFERIDO

169888 CRISTIANE FELIPPE CIAVARELI 15317420 35 INDEFERIDO

169860 DEBORA CRISTINA CAETANO MARQUES 15279278 14 INDEFERIDO

169832 DEBORA CRISTINA CAETANO MARQUES 15279278 30 ANULADA

169840 DEBORA CRISTINA CAETANO MARQUES 15279278 35 INDEFERIDO

169881 DJALMA DE ALMEIDA PONCE 15165248 2 INDEFERIDO

169870 DJALMA DE ALMEIDA PONCE 15165248 10 INDEFERIDO

169863 DJALMA DE ALMEIDA PONCE 15165248 17 INDEFERIDO

169845 EDUARDO DA SILVA BARBOSA 15153010 40 INDEFERIDO

170001 FLAVIO ARAUJO DE CASTRO 15289575 21 INDEFERIDO

170002 FLAVIO ARAUJO DE CASTRO 15289575 23 INDEFERIDO

170003 FLAVIO ARAUJO DE CASTRO 15289575 30 ANULADA

170005 FLAVIO ARAUJO DE CASTRO 15289575 39 INDEFERIDO

170006 FLAVIO ARAUJO DE CASTRO 15289575 40 INDEFERIDO

169899 GABRIEL MARTINEZ DE OLIVEIRA 15396363 2 INDEFERIDO

170168 GABRIEL MARTINEZ DE OLIVEIRA 15396363 32 INDEFERIDO

169842 GIOVANI HOFF PEPE 15116930 22 INDEFERIDO

 2

169843 GIOVANI HOFF PEPE 15116930 23 INDEFERIDO

169848 GIOVANI HOFF PEPE 15116930 32 INDEFERIDO

169852 GIOVANI HOFF PEPE 15116930 35 INDEFERIDO

169937 HENRIQUE DE AGUIAR RIBEIRO 15262081 22 INDEFERIDO

170004 HUGO PEREIRA SALGADO 15285588 30 ANULADA

170160 HUGO PEREIRA SALGADO 15285588 32 INDEFERIDO

170150 ISABELLE DE CARVALHO TAVARES 15155919 2 INDEFERIDO

170151 ISABELLE DE CARVALHO TAVARES 15155919 7 INDEFERIDO

170152 ISABELLE DE CARVALHO TAVARES 15155919 15 INDEFERIDO

170076 ISADORA APARECIDA PEREIRA 15252426 9 INDEFERIDO

170090 ISADORA APARECIDA PEREIRA 15252426 21 INDEFERIDO

170088 ISADORA APARECIDA PEREIRA 15252426 23 INDEFERIDO

170087 ISADORA APARECIDA PEREIRA 15252426 24 INDEFERIDO

170083 ISADORA APARECIDA PEREIRA 15252426 32 INDEFERIDO

170060 JADE MIRANDA BECARI 15198170 40 INDEFERIDO

169992 JEAN ARNON ALVES 16101383 30 ANULADA

169990 JOAO MAXWELL NUNES 15957942 23 INDEFERIDO

169982 JOAO MAXWELL NUNES 15957942 28 ANULADA

169981 JOAO MAXWELL NUNES 15957942 40 INDEFERIDO

170097 JOICE NATALIA FERNANDES 15397343 36 INDEFERIDO

170067 JOSE ROBERTO APARECIDO BATISTA 15336280 36 INDEFERIDO

170167 JULIO CESAR FRESCHI 15117278 32 INDEFERIDO

169947 KAUA AUGUSTO DOS SANTOS 16151020 2 INDEFERIDO

170095 KIKA SILVEIRA LOPES 15125726 1 INDEFERIDO

170023 KIKA SILVEIRA LOPES 15125726 23 INDEFERIDO

170037 LETICIA COELHO SILVA 16271238 2 INDEFERIDO

169918 LETICIA HARUMI MARQUES TANAKA 15116140 27 INDEFERIDO

169927 LETICIA HARUMI MARQUES TANAKA 15116140 29 INDEFERIDO

169923 LETICIA HARUMI MARQUES TANAKA 15116140 40 INDEFERIDO

169871 LORENA VAL DE MOURA 15500578 30 ANULADA

169896 LUCAS FELIPE SINASTRO 15393763 40 INDEFERIDO

169847 LUCIA HELENA GONCALVES 15096670 30 ANULADA

169866 MARCELA ZULINI 15093280 36 INDEFERIDO

169876 MARCOS ESTEVES MARTINS 15095150 30 ANULADA

169846 MARIA VANISSE BORGES DE MATOS 16070070 9 INDEFERIDO

169837 MARIA VANISSE BORGES DE MATOS 16070070 35 INDEFERIDO

169956 MARIANA AKEMI HORIKAWA SONODA 15236250 30 ANULADA

169989 MARIANA AKEMI HORIKAWA SONODA 15236250 32 INDEFERIDO

169930 MARIANA LEITE DE OLIVEIRA 15326098 36 INDEFERIDO

169907 MATEUS IANAE 15164535 2 INDEFERIDO

169909 MATEUS IANAE 15164535 32 INDEFERIDO

169997 MAURICIO MONTEIRO DE MENEZES 15127761 2 INDEFERIDO

169998 MAURICIO MONTEIRO DE MENEZES 15127761 32 INDEFERIDO

170040 MICAELA NASCIMENTO LEPERA 15312518 9 INDEFERIDO

170154 MICHELE ARAUJO TEIXEIRA 15192679 2 INDEFERIDO

 3

169882 MONICA CAVALHEIRO MARTINS 15088553 29 INDEFERIDO

170112 MONIQUE SAYURI XAVIER SHIROMA 15172333 1 INDEFERIDO

170109 MONIQUE SAYURI XAVIER SHIROMA 15172333 23 INDEFERIDO

170110 MONIQUE SAYURI XAVIER SHIROMA 15172333 30 ANULADA

170111 MONIQUE SAYURI XAVIER SHIROMA 15172333 32 INDEFERIDO

169830 NAYARA DE LIMA SOUZA 15818349 9 INDEFERIDO

169922 NAYARA DE LIMA SOUZA 15818349 35 INDEFERIDO

169942 PAULA FERNANDA RICARDI 15279170 2 INDEFERIDO

169940 PAULA FERNANDA RICARDI 15279170 24 INDEFERIDO

169935 PAULA FERNANDA RICARDI 15279170 29 INDEFERIDO

169934 PAULA FERNANDA RICARDI 15279170 32 INDEFERIDO

170101 PRISCILA BRIGIDE 15545962 21 INDEFERIDO

170106 PRISCILA BRIGIDE 15545962 22 INDEFERIDO

170113 PRISCILA BRIGIDE 15545962 30 ANULADA

170119 PRISCILA BRIGIDE 15545962 32 INDEFERIDO

170120 PRISCILA BRIGIDE 15545962 39 INDEFERIDO

170141 PRISCILA CARVALHO COIMBRA RUIZ 15093352 2 INDEFERIDO

170146 PRISCILA CARVALHO COIMBRA RUIZ 15093352 7 INDEFERIDO

170149 PRISCILA CARVALHO COIMBRA RUIZ 15093352 15 INDEFERIDO

170161 PRISCILA CARVALHO COIMBRA RUIZ 15093352 19 INDEFERIDO

169829 RAFAEL FABRICIO MENEZES SALVADOR 15172090 40 INDEFERIDO

169889 RAFAEL FREDIANI VERONESI 16255518 40 INDEFERIDO

169861 RENAN MARCELO 15132293 2 INDEFERIDO

169862 RENAN MARCELO 15132293 32 INDEFERIDO

169892 SAMUEL DE OLIVEIRA ALVES 15090752 1 INDEFERIDO

169865 SAMUEL DE OLIVEIRA ALVES 15090752 28 ANULADA

169844 SILVIA DE ABREU MAIANI SIMOES 15879160 40 INDEFERIDO

169965 SIMONE CRISTINA CARDOSO 15100324 29 INDEFERIDO

169941 TANIA REGINA LOPES 15135799 1 INDEFERIDO

169977 TATIANE SILVA BURGOS 15092852 24 INDEFERIDO

169928 THIAGO DOS SANTOS GUEDES 15109917 2 INDEFERIDO

169929 THIAGO DOS SANTOS GUEDES 15109917 9 INDEFERIDO

169931 THIAGO DOS SANTOS GUEDES 15109917 22 INDEFERIDO

169936 THIAGO DOS SANTOS GUEDES 15109917 24 INDEFERIDO

169953 THIAGO DOS SANTOS GUEDES 15109917 30 ANULADA

169955 THIAGO DOS SANTOS GUEDES 15109917 31 INDEFERIDO

169962 THIAGO DOS SANTOS GUEDES 15109917 32 INDEFERIDO

169966 THIAGO DOS SANTOS GUEDES 15109917 35 INDEFERIDO

169972 THIAGO DOS SANTOS GUEDES 15109917 36 INDEFERIDO

169974 THIAGO DOS SANTOS GUEDES 15109917 40 INDEFERIDO

169864 VERA LUCIA CAMARA 16271777 2 INDEFERIDO

169911 VINICIUS FIDELIS PEREIRA 16142217 6 INDEFERIDO

169890 VINICIUS FIDELIS PEREIRA 16142217 9 INDEFERIDO

169908 VINICIUS FIDELIS PEREIRA 16142217 31 INDEFERIDO

169904 VINICIUS FIDELIS PEREIRA 16142217 32 INDEFERIDO

 4

169903 VINICIUS FIDELIS PEREIRA 16142217 34 INDEFERIDO

169900 VINICIUS FIDELIS PEREIRA 16142217 35 INDEFERIDO

169894 VINICIUS FIDELIS PEREIRA 16142217 40 INDEFERIDO

169833 VITOR LHAMAS LEMBI 15087280 22 INDEFERIDO

169834 VITOR LHAMAS LEMBI 15087280 23 INDEFERIDO

169835 VITOR LHAMAS LEMBI 15087280 29 INDEFERIDO

169836 VITOR LHAMAS LEMBI 15087280 32 INDEFERIDO

169838 VITOR LHAMAS LEMBI 15087280 35 INDEFERIDO

169839 VITOR LHAMAS LEMBI 15087280 40 INDEFERIDO

169849 WARNEYSMITH BARCELOS RIBEIRO DA SILVA 15742458 2 INDEFERIDO

170162 WILSON CARLOS RIBEIRO SANTOS 15990788 23 INDEFERIDO

170118 YURI DE CARVALHO GOMES 16296583 22 INDEFERIDO

2. Ficam anuladas as seguintes questões após análise dos recursos:

PROVA/CARGO QUESTÃO RESULTADO

001 - Prova Objetiva/Assistente de Cerimonial 28 e 30 ANULADAS

3. Gabarito após recurso:

1  -  D 2  -  C 3  -  D 4  -  C 5  -  B 6  -  E 7  -  E 8  -  A 9  -  A 10  -  D

11  -  C 12  -  C 13  -  A 14  -  B 15  -  D 16  -  A 17  -  E 18  -  B 19  -  D 20  -  E

21  -  E 22  -  B 23  -  B 24  -  D 25  -  A 26  -  B 27  -  A 28  -  N 29  -  A 30  -  N

31  -  B 32  -  E 33  -  D 34  -  B 35  -  D 36  -  C 37  -  D 38  -  E 39  -  E 40  -  C

Gilmar Rotta

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 29 de abril de 2022